



OBEGNÍ ÚŘAD
Mírová 70, 435 21 Obrnice

Tel. : 476 118 020

Fax : 476 118 131

IČ: 00266116

e-mail: starosta@ouobrnice.cz



K č. j.: 1313/22/Lid

Obrnice dne 16. 8. 2022

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - sdělení

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím zasílám sdělení elektronicky (datovou schránkou) dle Vaší žádosti ze dne 8.8.2022:

1. Milostivé léto
 - a) 1
 - b) nevím
 - c) 10 000
 - d) nevím
 - e) pouze sdělovací prostředky

2. Exekuce na „bagatelní pohledávky“
 - a) 0
 - b) 0
 - c) 0
 - d) 0
 - e) nerozhodovali jsme (nebylo nutné se rozhodovat)

3. Trvalý pobyt v sídle ohlašovny
 - a) 180 obyvatel
 - b) 0

16.08.2022

X

Stanislav Zaspal

starosta

Podepsal(a): Stanislav Zaspal

S pozdravem



OBECNÍ ÚŘAD
Mírová 70, 435 21 Obrnice

Tel. : 476 118 020

Fax : 476 118 131

IČ: 00266116

e-mail: starosta@ouobrnice.cz
